
見　積　結　果　報　告　書

釜石公共下水道大平排水区内

月5
第４庁舎

第７会議室

業 務 概 要

見積日時・場所 50 分令 和 年 時

委 託 業 務 名

業務委託場所

6 915 日

随意契約理由

大平1号雨水枝線基本設計技術支援業務委託【郵便見積徴取】

受 託 者

住　所

契 約 金 額

岩手県盛岡市東見前3-10-2

氏　名 公益財団法人岩手県下水道公社　 理事長　幸野　聖一

6年 日月 19

1,122,000 円

令 和

技術支援業務　１式

釜石市営建設工事等請負資格者名簿登録業者であること。

至

自 5

令 和 6

履 行 期 間

日年 3 月 15



※郵便見積徴取のため出欠欄の記載はありません。

業　　者　　名
出　欠 見　　積　　金　　額　（円・税抜）

現
説

見
積

１　回　目 ２　回　目 ３　回　目

1,020,000
決
定

1
公益財団法人岩手県
下水道公社

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

円

20

決定価格（税抜） 1,020,000 円

予定価格（税抜） 1,030,000


